
Nantes, le f 3 JUIN 20l! 

ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Le Recteur de la Région Académique Pays de la Loire et de l'Académie de Nantes 
Chancelier des Universités 

VU le code général de la fonction publique; 
VU le décret n° 2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 
applicables aux corps d'adjoints administratifs des administrations de l'Etat; 
VU le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016 modifiant le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à 
l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l'Etat et les 
décrets relatifs à l'organisation de leurs carrières; 

ARRETE 

Article premier - Les fonctionnaires dont les noms suivent sont promus au grade d'AJAENES principal 1ère 

classe au 1er septembre 2022 ou à défaut à compter de la date de promouvabilité de l'agent par tableau 
d' d I d". . ' avancement ans es con ItIons cI-apres: 

NOM PRENOM AFFECTATION 

Madame AIME Catherine LGT Paul Scarron-Sillé-le Guillaume (72) 

Monsieur ALIX William CLOUS- Angers (49) 

Madame ALLAIRE Roseline LP des trois rivières PONTCHATEAU (44 

Madame ALLAIS Véronique Rectorat de Nantes (44) 

Madame ARNOU Valérie LPO Fernand Renaudeau-Cholet (49) 

Madame AYCICEK Basak Rectorat de Nantes (44) 

Madame BACONNAIS Brigitte LGT La Colinière-Nantes (44) 

Madame BARD Marie-Cécile Rectorat de Nantes (44) 

Monsieur BELHUERNE Frédéric LGT Jean Perrin-Rezé (44) 

Madame BENNACER Marie-Pierre LP Valère Mathé -Les Sables d'Olonne (85) 

Madame BESSEVILLE Florence Université du Mans (72) 

Madame BEZAUL T Valérie Université de Nantes (44) 

Madame BEZIER Sabrina CLG Le Hérault-Saint Herblain (44) 

Madame BIGAND Sabine LP des trois rivières-Pontchateau (44) 

Madame BIGOT Nathalie CLG Félix Landreau-Angers (49) 

Madame BOURDAIS Aurélie LGT Douanier Rousseau-Laval (53) 

Madame BOUTET Béatrice LPO Fernand Renaudeau-Cholet (49) 

Madame BOUTIN Virginie Rectorat de Nantes (44) 

Madame BRASSEUR Céline CLG Les Colibert-Cholet (49) 

Madame BULOURDE Brigitte CLG Alfred Jarry-Rénazé (53) 



NOM PRENOM AFFECTATION 
--

Madame BURBAN Bénédicte LG David D'Angers- Angers (49) 

Madame BUSSON Stéphanie LGT Jacques Prévert-Savenay (44) 

Monsieur CABRERA Stéphane IUT-La Roche sur Yon (85) 

Monsieur CHAUVEAU Didier CLG Petit Versailles La Flèche (72) 

Monsieur CASSOU Cédric Rectorat de Nantes (44) 

Madame CHABOT Pascale DSDEN du Maine et Loire (49) 

Madame CHEORY Sylvie CLG Cacault-Clisson (44) 

Madame CHEVREUX Agnès DSDEN de la Sarthe (72) 

Madame COQUET Sophie CLG Joliot-Curie-Saint Hilaire des Loges (85) 

Madame CORBIN Aurélie CROUS-Nantes (44) 

Madame CORBIN Mathilde IUT-Nantes (44) 

Madame CORITON ASTIER Emilie INSPE-Nantes (44) 

Madame COSTE Muriel LPO Gaspard Monge-La Chauvinière-Nantes (44) 

Madame CUSSON NEAU Françoise INSPE-Nantes (44) 

Madame DE YRIGOYEN Isabelle Rectorat de Nantes (44) 

Madame DEBOSSU Nathalie CLG Pierre et Marie Curie-Le Pellerin (44) 

Madame DELCAYRE Pascaline LPO Jean Moulin-Angers (49) 

Madame DION Marie-Hélène DSDEN de la Vendée-La Roche sur Yon (85) 

Madame DJEDOUI Safia Université du Mans (72) 

Madame DOULIN Anne Rectorat de Nantes (44) 

Madame DREZER Myriam CLG La Foresterie-BONNETABLE (72) 

Madame DUPAS Fabienne Université de Nantes (44) 

Madame DUPUY Catherine Université d'Angers (49) 

Madame EPAULAIS Fabienne Université de Nantes (44) 

Madame FAVRIS Isabelle IEN Mayenne Nord-Ouest-Laval (53) 

Madame FELICIER Brigitte LPO Gabriel Touchard Washington- Le Mans (72) 

Madame FORGET Sandrine Rectorat de Nantes (44) 

Madame GALBRUN Laurence LPO Le Mans Sud-Le Mans (72) 

Madame GALLET Fanny CLG René Cassin Ballons-Saint Mars (72) 

Madame GAO Jizhen Université du Mans (72) 

Madame GACOUIN-MOREN Alexandra Université de Nantes (44) 

Monsieur GARREC Christian DSDEN de la Mayenne (53) 



NOM PRENOM 
. .

AFFECTATION 

Madame GIRARD Mélanie IUT Le Mans (72) 

Monsieur GIRARDEAU Grégory Université de Nantes (44) 

Madame GIRAUD Christine CLG Alain Gerbault Laval (53) 

Monsieur GRZESKIEWICZ Patrice LG Clémenceau-Nantes (44) 

Madame HAMON Sandrine Université de Nantes (44) 

Monsieur HEDOUIN Xavier CLG Arthur Rimbaud-Donges 

Monsieur HEITZLER Philippe CLG Paul Eluard-Gennes Val de Loire (49) 

Monsieur HERARD Yannick DSDEN de la Vendée (85) 

Madame HERVE Marie-Paule CROUS-Nantes (44) 

Monsieur HOARAU Jean-Luc IUT de Laval (53) 

Monsieur HUCHET Joël LGT du Pays de Retz-Pornic (44) 

Madame JARRIER Catherine Université du Mans (72) 

Madame JAU NEAU Véronique IUT du Mans (72) 

Madame JULIEN Sylvie LPO Rosa Parks-La Roche sur Yon (85) 

Madame LABARRE Cynthia IEN Sainte-Pazanne (44) 

Madame LAVOQUER Vanessa LGT Aristide Briand-Saint Nazaire (44) 

Madame LE BORGNE Claudine CLG Marie Marvingt-Bouguenais (44) 

Madame LE CROM Nathalie INSPE-Angers (49) 

Madame LEBRETON Béatrice LGT Douanier Rousseau-Laval (53) 

Madame LECOQ-LE CAR Nadine LP André Boulloche- Saint Nazaire (44) 

Madame LEPRETTRE Muriel IUT de Laval (53) 

Madame LOGER Anne LPO Europe Robert Schuman-Cholet (49) 

Madame MAGEN Tanja LPO Gabriel Touchard Washington- Le Mans (72) 

Monsieur MAPA Thierry Détachement (49) 

Madame MARTIN Guylaine LGT Livet Nantes (44) 

Madame MAURICE Solène Université de Nantes (44) 

Madame MENANT Séverine CROUS-Nantes (44) 

Madame MENARD Stéphanie LGT Grand Air-La Baule (44) 

Madame MILANI Marie Andrée Université d'Angers (49) 

Madame MONNIER Christine Rectorat de Nantes (44) 

Madame MORANTIN Agnès CLG Eric Tabarly-La Baule (44) 



NOM PRENOM AFFECTATION 

Madame MOREAU Amélie 

Madame MOREAU Claudine 

Madame MOREAU Stéphanie 

Madame NEAU Delphine 

Madame NEAU Myriam 

Madame PARVEDY Christine 

Madame PENHOAT Franchesca 

Madame PERRIER Valérie 

Monsieur PIAU Laurent 

Madame PLUCHON Hélène 

Monsieur POUTORD Bruno 

Madame PRIEUR Sandrine 

Madame PROVOT Marie-Laure 

Madame RABOUIN Christine 

Madame RAYNAL Brigitte 

Madame REDON Frédérique 

Madame RENAULT Catherine 

Madame RICOU Catherine 

Monsieur RIGAUDEAU Mickaël 

Madame RIVALIN Ingrid 

Madame ROLLAND llda 

Madame ROUCHET Florence 

Madame ROULLEAU Lydie 

Madame ROUX Isabelle 

Madame SAINDOU Ourfadjata 

Madame SAVERY Véronique 

Madame SCHUBENEL Sylvie 

Madame SOULARD Alexandra 

Madame THAUMOUX Béatrice 

Madame VEILLEROBE Patricia 

Madame VEYER Laurence 

Madame VRIGNAUD Sandrine 

IEN Haut Bocage-Les Herbiers (85) 

LGT La Herdrie-Basse Goulaine (44) 

CLG Guy Cadoux -Ancenis (44) 

CLG François Rabelais-Angers (49) 

ENSAM-Angers (49) 

CLG François Villon-Les ponts de Cé (49) 

IUT La Roche sur Yon (85) 

Université de Nantes (44) 

LGT Aristide Briand-Saint Nazaire (44) 

CMS de Luçon (85) 

Université de Angers (49) 

DSDEN du Maine et Loire (49) 

CLG André Tiraqueau-Fontenay le Comte (85) 

Université de Angers (49) 

CLG Joséphine Baker- Le Mans (72) 

CLG Les Gondeliers-La Roche sur Yon (85) 

LGT Ambroise Paré-Laval (53) 

IUT-Nantes (44) 

Rectorat de Nantes (44) 

Rectorat de Nantes (44) 

DSDEN de Vendée (85) 

Université du Mans (72) 

Université de Nantes (44) 

Rectorat de Nantes (44) 

CMS Carquefou-Nantes (44) 

Détachement (44) 

Université d'Angers (49) 

DSDEN du Maine et Loire (49) 

CMS Angers (49) 

CMS Le Mans 2 (72) 

Université d'Angers (49) 

DSDEN de la Vendée (85) 



NOM PRENOM AFFECTATION 

Madame ZEHR Régine CLG Rosa Park-Nantes (44) 

Nombre total d'agents: 116 

William MAROIS 
Pour le Recteur et par délégation 

Le Secrétaire Général de l'Académie de Nantes 

Pierre JAU NIN 


